营运部发〔2015〕 007号               签发人：蒋炜
关于营运部召开店长大会的通知
各片长及门店：

为了进一步优化片区工作，提升各片区门店的经营质量管理水平，认真做好2015年工作，根据工作安排，现将相关事宜通知如下：

一、参会人员：公司所有门店店长及片区主管(含原片区主管）

二、参会时间：2015年1月 21日（周三），上午9:00-17:00.

    三、参会地点：西部多功能厅建设路太极商务宾馆六楼会议室

   四、会议内容：

	时间
	内容

	9:00—9:20
	报到、签名

	9:20—9:30
	《太极好儿男》、服务用语

	9:30—10:00
	督导检查通报

	10:00—10:30
	营运战报通报

	10:30—11:00
	2014年销售冠军颁奖仪式

	11:00—12:00
	2015年片区主管就职仪式

	12:00—13:30
	午餐、午休

	13:30—17:00
	终端门店专业化培训

	17:00
	结束

会议要求：

参会期间不得迟到和请假，并要求手机开为静音和震动。如违反以上规定，按公司制度处罚。

门店店长安排好班次，2人门店不参加（公司考虑到门店员工安全及排班情况）。

请各片长在1月20日10:00以前用表格将参会人员上报营运部邮箱（请假请备注原因，方便订餐）。
4、请参会人员自行准备会议记录本及笔，做好会议内容记录。

5、每次店长会后要求店长第二天召集本店全体人员开会，宣讲本次会议内容，并做好会议记录，要求参加人员必须签字。以此作为片长及督导检查的项目之一。

四川太极大药房连锁有限公司                                                                                                                                                  二0一五年一月十九日
    主题词：店长  会议  通知

四川太极大药房连锁有限公司     2015年1月19日印发
打印：熊小艳   核对：谭莉杨            （共印1份）

                                                 2015年1月19日